

فولاد مبارکه



اصفهان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی؛ وینسار نخستین رویسداد از سلسله رویدادهای S۳ یا Smart Steel manufacturing Startup event با هدف تأمین نیازهای فناورانه شرکت فولاد مبارکه در حوزهٔ تحول دیجیتال و بررسی چالش‌های این شرکت در این عرصه در محل پارک علم و فناوری دانشگاه تهران با همکاری شرکت فولاد مبارکه، دانشگاه تهران، صندوق نوآوری و شکوفایی و شرکت بریسا برگزار شد.

در جریان برگزاری این وبینار، مدیرعامل فولاد مبارکه، مردادماه سال ۱۳۹۹ و رونمایی از طرح تحول دیجیتال فولاد مبارکه را تولد دوبارهٔ این شرکت دانست و تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده به یاری خداوند فولاد مبارکه تا سال ۱۴۰۴ به عنوان کارخانهٔ هوشمند در جهان شناخته خواهد شد. حمیدرضا عظیمیان خاطرنشان کرد: امروز نیازمند آنیم که در این راه سخت و پریچ وخم، با کمک شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاهها و… فولاد مبارکه‌ای را در کلاس هوشمند ارائه دهیم. به همین منظور قصد داریم با طی کردن این مسیر در ابتدا نوآورترین شرکت در عرصهٔ فولاد و سپس به عنوان الگویی برای سایر صنایع مطرح شویم.وی با اشاره به نقش شرکت‌های دانش بنیان و استارت آپها اظهار داشت: از جوانان فعال در شرکت‌های استارت‌آپی، دانشمندان و متخصصان در شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علمی و فناوری کشور تقاضا می‌کنیم در این راه سخت که افقی روشن پیش روی صنعت کشور قرار می‌دهد مارا یاری رسانند.وی با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه توانایی تأمین تجهیزات و منابع مالی لازم برای اجرای این پروژهٔ بزرگ را دارد، خاطرنشان کرد: در واقع فولاد مبارکه منابع ارزی و ریالی طرح را تأمین خواهد کرد تا در زمان مناسب این طرح به اجرا برسد.مدیرعامل فولاد مبارکه ورود به اجرائی چنین طرحی را جسورانه خواند و ضمن قدردانی از حضور و زحمات همهٔ بنیادها و شرکت‌های حاضر در طرح گفت: طبق این برنامه، اگر بتوانیم در ابتدای سال ۱۴۰۴ این طرح را به بهره‌برداری برسانیم، با بخش عمده‌ای از مجموع ۴۰۰ شرکت



زربین شهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با حضور در دُوب آهن اصفهان علاوه بر گفتگو با منصور بزدی زاده مدیرعامل شرکت، از تجهیزات ستاد بحران و آتش‌نشانی شرکت بازدید کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری، نقش دُوب آهن در تولید و اقتصاد کشور را بسیار مؤثر دانست و گفت: اعضای ستاد بحران استان و مدیریت



مدیرعامل فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه تا سال ۱۴۰۴ به عنوان کارخانهٔ هوشمند در جهان شناخته می‌شود

این مهم، مرکز نوآوری تحول دیجیتال فولاد مبارکه که راه‌اندازی آن شروع شده، یکی از پشتوانه‌های اصلی ما در طرح تحول دیجیتال این شرکت به شمار می‌آید.مدیرعامل شرکت ایریسا گفت: امروز اولین رویداد در زمینهٔ تحول دیجیتال برگزار شده و ما نیازمند همکاری دانشجویان و شرکت‌های استارت آپی هستیم.وی افزود: طرح تحول دیجیتال فولاد مبارکه اقدامی نیست که ما به تنهایی بتوانیم از عهدهٔ آن برآییم، بلکه نیازمند استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و قابلیت‌های موجود کشور در این زمینه هستیم. ما حدود سه ماه وقت گذاشتیم و هفت چالش و مسئله را برای این وبینار آماده کردیم.سراییان گفت: تحلیل بهره‌وری خطوط تولید فولاد مبارکه با استفاده از ابزار هوش مصنوعی، اندازه‌گیری ضخامت نسوز



پایتل درحالت گرم، نمونهٔ طراحی و ساخت دوقلوی دیجیتال فولاد مبارکه، لجستیک هوشمند، امنیت کاربردهای هوش مصنوعی و یادگیری ماشین در حوزهٔ siem و ایجاد پلتفرم شفاف به منظور ارتقای امنیت و شفافیت در فرایند خرید فولاد مبارکه با استفاده از فناوری بلاک، چالش‌های اصلی ما در این زمینه هستند.به گفتهٔ وی پس از ارائهٔ چالش‌ها در ۲۳ مهر، دریافت پیش پروپوزال‌ها نیز در ۱۶ آبان صورت خواهد پذیرفت. این پیش پروپوزال‌ها یکم آذر ماه

مدیرکل مدیریت بحران استانداری:

مدیر کل مدیریت بحران استانداری:

اقدامات ذوب آهن اصفهان در مقابله با ویروس کرونا شایسته تقدیر است

ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست وظیفه دارند تا از خانواده ذوب آهن حراست نمایند تا این شرکت وظیفه خود را که همان تولید است را انجام دهد. وی تصریح کرد: آتش‌نشانان باید افرادی شجاع، ایثارگر، باهوش و انعطاف پذیر باشند تا بتواند در موقعیت‌های حساس علاوه بر شجاعت تصمیمات حساس بگیرند.وی به اقدامات ذوب آهن در راستای مسئولیت‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: اعزام نیرو، تجهیزات و ماشین آلات

ارزیابی خواهند شد و پس از آن در هفتهٔ آخر آذر بازدید حضوری از فولاد مبارکه برای پیشنهادهای تأییدشده صورت خواهد گرفت. بعد از آن تا یازدهم دیماه، پروپوزال‌ها نهایی خواهد شد و ارزیابی لازم برای انتخاب اولویت‌های همکاری در یکم بهمن انجام می‌شود و در نهایت مذاکرات و توافق و عقد قرارداد صورت می‌گیرد.بنابر اظهارات مدیرعامل شرکت ایریسا و محور مجری این پروژه، انتقال فناوری و مالکیت فکری و همچنین سرمایه‌گذاری و حمایت مالی در تولید و توسعهٔ محصول، پیش خرید محصول و مشارکت ازجمله مدل‌های اصلی همکاری با شرکت‌های استارت آپی است. ضمن اینکه یک رویداد دیگر در همین زمینه در بهمن با استفاده از اسال برگزار خواهد شد و سال ۹۹ را با دو رویداد به

کسب و کارهای جدیدی ایجاد می‌شود که قابلیت استفاده و انتقال به سایر شرکت‌های داخلی و حتی عرضه به عرصه‌های بین‌المللی را داشته باشد

در همین خصوص عباس زارعی، رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران نیز افزود: در این فرایند برآن شدیم تا رویدادهایی چالشی اجرا کنیم و به این وسیله چالش‌های صنعت فولاد کشور و فولاد مبارکه را شناسایی و مورد بررسی و تحلیل قرار دهیم. همچنین بخشی از فعالیت‌های استارت آپی پایه‌گذاری شد تا در نهایت با استفاده از ظرفیت‌های این استارت آپها و تکنولوژی‌های ایجادشده، کسب و کارهای جدیدی ایجاد شود که قابلیت استفاده و انتقال به سایر شرکت‌های داخلی و حتی عرضه به عرصه‌های بین‌المللی را داشته باشد.

پایان خواهیم برد.

فولاد مبارکه این مسئولیت سنگین را برعهده گرفته که هاب تحول دیجیتال در صنعت فولاد باشد

در حاشیهٔ برگزاری این رویداد، سید مهدی نقوی معاون تکنولوژی فولاد مبارکه نیز گفت: با نهایی شدن این فرایند، فولاد مبارکه تا سال ۱۴۰۴ عضو باشگاه و کلوب فانوس دریایی دنیا خواهد شد. باید به خاطر داشته باشیم دنیای آتی دنیای دیجیتال است، از این رو ما از سال



ایمنی بهداشت و محیط‌زیست ذوب آهن است که بحران‌ها را قبل از وقوع شناسایی کنند و با برنامه‌ریزی دقیق از آن جلوگیری نمایند. وی به کاهش ۴۰ درصدی حوادث نسبت به سال قبل در ذوب آهن اشاره کرد و افزود: ایمنی در کار، استفاده از لوازم و تجهیزات ایمنی فردی، باز آموزی و توانمند سازی افراد از مواردی است که به خوبی در ذوب آهن به آن عمل شده بود.وی با تمجید از کاهش آلایندگی و کاهش مصارف

اهدای ۱۲۰۰ کلاه ایمنی به موتورسواران با مشارکت پلیس راهور اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی استان، از اهدای یک هزار و ۲۰۰ کلاه ایمنی به موتورسواران با مشارکت و همکاری دستگاه‌ها، نهادهای مردمی و خیران امنیت ساز خیر داد.

سرهنگ محمدی گفت: موضوع جان باختن و مجروح شدن موتورسیکلت سواران در تصادفات رانندگی قسه برغسه‌ای برای پلیس است چرا که علی‌رغم آمارها، توصیه‌ها و هشدارهایی که بارها و بارها از طریق رسانه‌ها اعلام می‌کنیم اما همچنان شاهد بی‌توجهی و بی‌رغبتی این قشر در استفاده از کلاه ایمنی که به نوعی حافظ جان آنها است هستیم.وی افزود: علی‌رغم اینکه امسال شاهد کاهش کلاه ایمنی در حوزه موتورسواران بودیم اما همچنان بیشترین میزان جان باختگان ناشی از تصادفات رانندگی استان اصفهان مربوط به این قشر است و این موضوع نشان می‌دهد که هنوز در اول کار هستیم و باید کارهای بیشتر و گسترده‌تری از سوی سازمان‌ها، نهاده‌ا و گروه‌های مردمی باشیم.سرهنگ محمدی اظهار داشت: پلیس راهور استان اصفهان تا پیش از شیوع بیماری کرونا سلسله همایش‌های فرهنگی و آموزشی خوبی تحت عنوان "کلاهی برای زندگی" را با مشارکت سازمان، دستگاه‌ها، نهادهای مردمی و خیران امنیت ساز در سطح استان اجرا کرد که متأسفانه این برنامه به دلیل ملاحظات بهداشتی متوقف شد.رئیس پلیس راهور استان اصفهان از اهداف رایگان یک هزار و ۲۰۰ کلاه ایمنی به موتورسواران با برگزاری ۹ مورد از این همایش‌ها، پیش از شیوع بیماری کرونا خبر داد و گفت: برنامه‌های فرهنگی رایگان موتورسیکلت ارتقا یابد.

جمهوری اسلامی

جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان

آغاز سی و سومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوان اصفهان



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سی و سومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوان اصفهان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آغاز بکار کرد.

امسال ۱۰۷ عنوان فیلم در ۲۹ باکس به مدت ۶ روز در شرایطی ارائه می‌شود که کودکان و نوجوانان می‌توانند برای اولین بار از سراسر ایران نظر خود را به دست‌اندرکاران این فیلم‌ها و جشنواره اعلام کنند. بنابراین متولیان سال‌های ۸۴ تا ۹۴ یعنی ۱۵ ساله‌ها می‌توانند هر روز فیلم‌هایی که در پلتفرم‌های مختلف پخش می‌شوند را دآوری کنند. علیرضا تاش، دبیر جشنواره بین‌المللی سی و سوم در پیام ویدیویی در افتتاحیه این جشنواره گفت: امسال هر خانه یک سینما و هر کودک یک داور خواهد بود. جشنواره بخشی از خاطرات تصویری همه کودکان و نوجوانان ایران را حمل می‌کند و خرسندم که آغاز عصر جدید سینما را در این شرایط کرونایی اعلام کنم. وی ادامه داد: این شرایط دری تازه را به سوی رسانه‌ها باز کرد.

در مقام دبیر این جشنواره این احساس را دارم که در کنار کادر قهرمان درمان باری هر چند کوچک را از دوش مردم برداریم و از این طریق لحظات خوشی را به مدت ۶ روز برای کودکان و نوجوانان به همراه خانواده هایشان رقم بزینم. شهردار اصفهان نیز در مراسم افتتاحیه جشنواره سی و سوم،گفت: بخشی از هزینه‌های این دوره از جشنواره به تهیه هدایایی اختصاص داده می‌شود، تا میان کودکان ساکن در مناطق کم برخوردار توزیع شود چرا که این کودکان امکان تماشای فیلم‌های اکران شده در این دوره را از طریق فضای مجازی نداشتند اما ما آنها را فراموش نمی‌کنیم. قدرت … نوروزی، افزود: از تمام تلاشگران این عرصه هنری که توانستند این جشنواره را با وجود چنین شرایط بحرانی به زیبایی برگزار کنند، همچنین از خواهر خانواده‌های اصفهان در سراسر دنیا که پیام مکتوب یا ویدئویی برای این جشنواره فرستاند و این نشانگر اهمیت جشنواره فیلم کودک و نوجوان اصفهان است تشکر می‌کنم.نوروزی اظهار داشت: امیدوارم جشنواره سی و سوم، در شهر سی و سه پل بتواند به خوبی شعار هر خانه یک سینما و هر کودک یک داور را تحقق ببخشد. اکنون که کرونا این بحران را ایجاد کرده باید بتوانیم به عنوان یک فرصت از آن استفاده کرده و خانه را مانند سینما به یک مکان فرهنگی تبدیل کنیم تا کودکان و نوجوان ما بتوانند فیلم‌های تولید شده در جشنواره امسال را در فضای مجازی ببینند و آنها را مانند یک متخصص دآوری کنند. شهردار اصفهان تصریح کرد: در دل جشنواره امسال یک شعار زیبا وجود دارد و آن این است که علی‌رغم بحران کرونا، زندگی همواره جاری است و کرونا نمی‌تواند این زندگی را متوقف کند. وی افزود: خوشحالیم که امسال بیش از ۱۰۰ فیلم از طریق جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان به خانه‌های مردم راه پیدا کرده است و نیز خوشحال تریم که بسیاری از این فیلم‌ها در مناطق دور استان و کم برخوردار نیز در اختیار کسانی که به فضای وب دسترسی دارند قرار گرفته و تماشا می‌شود. نوروزی تأکید کرد: با توجه به اینکه ممکن است برخی کودکان و نوجوانان مناطق کم برخوردار، امکانات تماشای این فیلم‌ها را نداشته باشند، برنامه‌ای در نظر گرفتیم تا بخشی از هزینه این جشنواره در قالب هدایای شایسته به این کودکان اهدا شود. وی در انتها بیان داشت: اصفهان همواره مرکز این جشنواره و میزبان شایسته آن بوده است و هر سال این کار را زیباتر از قبل انجام داده است. امیدوارم امسال پدران و مادران شرایطی را فراهم کنند تا کودکان از این فیلم‌ها بیشترین بهره را برده و این آثار را دآوری کنند. چرا که این کودکان نسل کسانی هستند که آینده را می‌سازند.

بهره مندی ۳۱ روستا در اردستان از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ

اردستان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر آفا اردستان گفت: درحال حاضر ۵ مجتمع آبرسانی، درشهرستان اردستان شامل مجتمع باقرآباد با ۵ روستا، مجتمع جنبه و مکان با ۲ روستا، مجتمع اونج، ظفرقند و لاسیب با ۷ روستا، مجتمع هندوآباد، کچو منقل و سرابه با ۶ روستا و مجتمع ریگستان یک با ۱۱ روستا تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارند.

رضا دهقانی با بیان اینن که درحال حاضر از ۱۷۴ روستای موجود در اردستان با جمعیت ۱۵ هزار و ۷۰۰ نفر، ۱۰۸ روستا تحت پوشش آفا قرار دارند، افزود: منطقه اردستان دارای ۷ مجتمع آبرسانی روستایی است که ۵ مجتمع آن تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارد و ۲ مجتمع روستایی دیگر بنام مجتمع روستایی موغار با ۸ روستا و مجتمع ریگستان ۲ با ۹ روستا، آب شرب مورد نیاز آنها از طریق سه حلقه چاه تامین می‌شود.مدیر آفا اردستان با اشاره به احداث مجتمع آبرسانی برزاوند و همیرات تصریح کرد: در صدد هستیم با احداث این دو مجتمع، ۵۱ روستای دیگر در منطقه اردستان تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار گیرند.دهقانی پیرامون احداث مجتمع برزاوند خاطرنشان ساخت: حدود ۱۰۸ کیلومتر طول خط انتقال آب در مجتمع برزاوند می‌باشد که تا کنون ۱۲ کیلومتر آن اجرا شده است، این درحالیست که مقرر گردیده اعتبار این پروژه از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تامین گردد. وی اعلام کرد: طول خط انتقال آب در مجتمع همیرات ۷۴ کیلومتر می‌باشد و با خرید حدود ۲۰ کیلومتر لوله برای عملیات اجرایی، این پروژه به‌زودی در دستور کار قرار می‌گیرد.دهقانی با بیان اینکه می‌اکنون ۷۰ روستا در اردستان به صورت موقت آبرسانی می‌شوند عنوان کرد: از این رقم ۳۵ روستا تحت پوشش شرکت آفا قرار دارند، این درحالیست که بیش از ۱۳ هزار انشعاب آب به روستاها در اردستان واکثار شده است.مدیر آفا اردستان با اشاره به منابع آب محلی تصریح کرد: در اردستان ۳۵ حلقه چاه با دبی ۷۵ لیتر در ثانیه، ۱۱ قات با آبدبی ۱۰ لیتر در ثانیه، ۳ دهنه چشمه با دبی۵ لیتر درثانیه در مدار بهره‌برداری قرار دارند.